
Uitslag dressuur paarden KNHS 23-07-2022

Klasse B (1e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. ptn.

1 947007FV Gwen Van Veldhoven Fergie Ferguson B 20 224

2 948462KV Blanca Vaasen Kensington Eye Catcher B 20 216

3 957747DM Froukje Maas Diamond A Riverman B 20 210

4 953863JV Aukje van Setten van der Meer - VaartjesJumanji Ralph B 20 194,5

5 953888HV Marjan Vissers Hero Herald III B 20 180,5

Klasse B (2e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. ptn.

1 957747DM Froukje Maas Diamond A Riverman B 21 209

2 953863JV Aukje van Setten van der Meer - VaartjesJumanji Ralph B 21 189,5

3 953888HV Marjan Vissers Hero Herald III B 21 176

Klasse L1 (1e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. ptn.

1 946473NV Yvette Van der Ven No Limit STV Totilas L1 24 206,5

2 929378TD Nicole Kremers - Dube Topspeed Frisians Dimitriv Topspeed Kaspar L1 24 205,5

3 931798WS Margot Schoone Watson Sheraton L1 24 197

4 951389DE Kim van Erp Demani-utopia Tuschinski L1 24 193

5 930087SG Niki Graat Samba de Janeiro VDT Sorento L1 24 193

6 916399MB Zoë Van Belkum Molto Bene Toto JR. L1 24 191

7 533495VP Michelle Kornuyt - Patelski Valeska Disconto L1 24 190,5

8 916550LG Lara De Groot Lord Lax Don-Tango B L1 24 188,5

9 915635MW Yvonne Sijbers Mynoeska Fiamingho MS L1 24 185,5

10 944298CK Hilde Knol Chance Delviro L1 24 183

11 957423KT Michelle Tullemans Kirabonente D.E. Rousseau L1 24 181,5

12 804251GV Britt van Veghel Go to date Brainpower L1 24 180,5



Klasse L1 (2e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. ptn.

1 946473NV Yvette Van der Ven No Limit STV Totilas L1 25 206,5

2 951389DE Kim van Erp Demani-utopia Tuschinski L1 25 197,5

3 931798WS Margot Schoone Watson Sheraton L1 25 196,5

4 930087SG Niki Graat Samba de Janeiro VDT Sorento L1 25 192

5 916550LG Lara De Groot Lord Lax Don-Tango B L1 25 189,5

6 929378TD Nicole Kremers - Dube Topspeed Frisians Dimitriv Topspeed Kaspar L1 25 187

7 957423KT Michelle Tullemans Kirabonente D.E. Rousseau L1 25 186,5

8 533495VP Michelle Kornuyt - Patelski Valeska Disconto L1 25 186

9 916399MB Zoë Van Belkum Molto Bene Toto JR. L1 25 184,5

10 915635MW Yvonne Sijbers Mynoeska Fiamingho MS L1 25 178,5

11 804251GV Britt van Veghel Go to date Brainpower L1 25 170,5

Klasse L2 (1e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. ptn.

1 905192SP Lisa Poen Salina Sandreo L2 28 198

2 928507LG Laura Geurts Let'S Go Toto JR. L2 28 193

3 948538NK Britt Konings Next Level G Ghandi L2 28 192,5

4 924626HV Seline Van Vlerken Hasko Hoppalong Cassidy XX L2 28 182,5

5 946509DM Lisanne Meijs Doe-Maar Whitaker L2 28 182

6 943406DW Nicole Van Wetten Devour T-a Vivaldi L2 28 181,5

7 819032HS Milou Koerts - Straten Hannah Bojengel L2 28 173,5

Klasse L2 (2e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. ptn.

1 905192SP Lisa Poen Salina Sandreo L2 29 200,5

2 946509DM Lisanne Meijs Doe-Maar Whitaker L2 29 189,5

3 924626HV Seline Van Vlerken Hasko Hoppalong Cassidy XX L2 29 187,5

4 928507LG Laura Geurts Let'S Go Toto JR. L2 29 182

5 819032HS Milou Koerts - Straten Hannah Bojengel L2 29 171,5



Klasse M1 (1e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. ptn.

1 923461MW Ingrid Wijdeven Mikanory Ghandi M1 32 198,5

2 948283IP Evelien Panhuijzen Isis Vittorio M1 32 193,5

3 933480MH Noortje van der Hoff Masaï SK Johnson M1 32 192

4 954090DS Melanie Stroink - Meuwissen Drop Shot Dresden Mann M1 32 191,5

5 941060MK Lois Konings Memory G Hennessy M1 32 189,5

6 910725MB Annemiek Van Berlo Myronda L Guardian S M1 32 182

7 923905HJ Kim Jaspers Homaar Florencio M1 32 175

x 926162EB Anne Van der Biezen Elmira Ustinov M1 32 NG

Klasse M1 (2e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. ptn.

1 948283IP Evelien Panhuijzen Isis Vittorio M1 33 189,5

2 933480MH Noortje van der Hoff Masaï SK Johnson M1 33 183,5

3 954090DS Melanie Stroink - Meuwissen Drop Shot Dresden Mann M1 33 181,5

4 910725MB Annemiek Van Berlo Myronda L Guardian S M1 33 177

5 923905HJ Kim Jaspers Homaar Florencio M1 33 167

Klasse M2 (1e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. ptn.

1 944656ZS Ellen Snijkers Zamora Welt Hit II M2 36 201

2 891359KV Marjolein Verbrugge Keladine Ghandi M2 36 185,5

3 860230DS Marit Siersema Dance 'till Dawn Esteban M2 36 181

4 875089HJ Kim Jonkergouw Helvetia Cantos M2 36 180,5

5 907405DP Mikel Pluijm Djaylinn Lovely Dante Weltino A.S. M2 36 176



Klasse M2 (2e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. ptn.

1 875089HJ Kim Jonkergouw Helvetia Cantos M2 37 184,5

2 860230DS Marit Siersema Dance 'till Dawn Esteban M2 37 178,5

3 907405DP Mikel Pluijm Djaylinn Lovely Dante Weltino A.S. M2 37 174,5

Klasse Z1/Z2 (1e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. prc.

1 872665JB Lonneke De Bruijn Jelke Everdale Z2 44 68,571

2 864321JA Imke Achten Joie De Vivre G.E.P. Expression Z1 40 65,286

3 838966EG Anja Grunewald - Groot Etoile Noir Exzellento Z2 44 62,286

4 920276LT Michelle Tullemans Lancalot Vader Onbekend Z1 40 61,429

5 681600EG Femke Gruijters Enjoy Vader Onbekend Z2 44 58,714

6 888217JM Rowie Manders J-Dorado Desperado Z1 40 58,571

7 946837DR Bernadette Van Rooij Diamo Whitaker Z1 40 57,429

8 911731KB Linda Bouw Knock Out Elcapone Z2 44 56,857

9 786444ZC Ellen Claessens - Beckers Zaragosa Roquefort Z1 40 56,143

10 757874GV Edmee Verhagen Gucci Tangelo Van De Zuuthoeve Z1 40 56

11 700179ER Dimphy Rombout Engadin Vivaldi Z1 40 53,714

x 880934GE Joyce Ermens Game over tk Charmeur Z1 40 NG

Klasse Z1/Z2 (2e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. prc.

1 920276LT Michelle Tullemans Lancalot Vader Onbekend Z1 41 61,714

2 838966EG Anja Grunewald - Groot Etoile Noir Exzellento Z2 45 61

3 911731KB Linda Bouw Knock Out Elcapone Z2 45 59,286

4 757874GV Edmee Verhagen Gucci Tangelo Van De Zuuthoeve Z1 41 56,714



Klasse ZZL (1e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. prc.

1 881081KV Gijs Van Vugt Kingston Don Olymbrio ZZL 48 69,429

2 778732HG Sandra van de Graef Hotspot De Niro ZZL 48 62,429

3 629375MP Anneke Pardoel Mister Cadillac Z Eurocommerce Memphis ZZL 48 61,857


